

K270

KARACHI WATER & SEWERAGE BOARD
OFFICE OF THE PROJECT
DIRECTOR (S-III) PROJECT
 Block-D, 9th Mile Karsaz, Shahra-e-Faisal, Karachi
 Tel. # 99240828, Fax # 99240828

No. PD/S-III/KW&SB/2014/ Dated: February 13, 2014

CORRIGENDUM - II

Subject: RE-SCHEDULING OF FOLLOWING CONTRACTS

With reference to the NIT bearing No.INF/KRI-3186/13 dated 2nd January, 2014 published in leading National and International News Papers for above mentioned contracts, notified that the revised programme is as under:

Sr. No.	Contract Package	Pre-Bid Meeting	Date of Submission of Documents	Date of Opening
1.	Contract Package TP-I "Up-gradation and Expansion of Sewage Treatment Plant at Haroonabad, SITE, Karachi, under Greater Karachi Sewerage Plan S-III".	Munday 24 th February 2014 at 1400 Hrs.	Tuesday 18 th March 2014 upto 1400 Hrs.	Tuesday 18 th March 2014 at 1430 Hrs.
2.	Contract Package TP-III "Up gradation and Expansion of Sewage Treatment Plant at Mauripur, Karachi, under Greater Karachi Sewerage Plan S-III".		Thursday 6 th March 2014 upto 1400 Hrs.	Thursday 6 th March 2014 at 1430 Hrs.
3.	Contract Package TP-IV "Design - Build (DB) and Operation of Sewage Treatment Plant at Korangi, Karachi, under Greater Karachi Sewerage Plan S-III".	Monday 10 th March 2014 at 1400 Hrs.	Thursday 10 th April 2014 upto 1400 Hrs.	Thursday 10 th April 2014 at 1430 Hrs.

The venue and other details remain unchanged. The inconvenience caused is, however deeply regrets.

IS-2-14
 Ex-Tribune

Project Director
(S-III) Project
KW&SB

KWSB/DPR/2014/30
 INF-KRY.No.450/14

No. 1848

کراچی واٹر اینڈ سیوریج بورڈ



دفتر پروجیکٹ ڈائریکٹر (S-III) پروجیکٹ
بلاک -D، 9th میل کارساز، شاہراہ فیصل، کراچی
فون نمبر: 99240828، فیکس نمبر: 99240828

No.PD/S-III/KW&SB/2014/

Dated: 13 Feb 2014

تصحیح-II

عنوان: مندرجہ ذیل کنٹریکشن کی ترتیب نو

مندرجہ بالا کنٹریکشن کیلئے قومی اور بین الاقوامی اخبارات میں شائع شدہ NIT حامل نمبر INF/KRI-3186/13 مورخہ 02 جنوری 2014ء کے عدالے سے مطلع کیا جاتا ہے کہ نظر ثانی شدہ پروگرام ذیل میں درج ہے:

نمبر شار	کنٹریکٹ کی تفصیلات	پری ہڈی ٹینک	دستاویزات جمع کرنے کی تاریخ	کھلنے کی تاریخ
1	کنٹریکٹ نمبر TP-1 "گرینڈ کراچی سیوریج پلان S-III کے تحت ہاورن آباد سائٹ، کراچی میں سیوریج ٹریٹمنٹ پلانٹ کی اپ گریڈیشن اور توسیع"	بے	24 فروری، 2014ء دن 02:00 بجے	18 مارچ، 2014ء دن 02:30 بجے
2	کنٹریکٹ نمبر TP-III "گرینڈ کراچی سیوریج پلان S-III کے تحت ماری پور کراچی میں سیوریج ٹریٹمنٹ پلانٹ کی اپ گریڈیشن اور توسیع"	بھرت	06 مارچ، 2014ء دن 02:00 بجے	06 مارچ، 2014ء دن 02:30 بجے
3	کنٹریکٹ نمبر TP-IV "گرینڈ کراچی سیوریج پلان S-III کے تحت کورنگی کراچی میں سیوریج ٹریٹمنٹ پلانٹ کی ڈیزائن - ہڈ (DB) اور آپریشن"	بھرت	10 مارچ، 2014ء دن 02:00 بجے	10 اپریل، 2014ء دن 02:30 بجے

مقام اور دیگر تفصیلات دیکھی جائیں گی، باہمت کیلئے تہہ دل سے معذرت خواہ ہیں۔

پروجیکٹ ڈائریکٹر
(S-III) پروجیکٹ

KW&SB

15-2-14
EXPRESS

INF-KRY.No.450/2014
KW&SB/DPR/2014/30